Adjudíquese Ia licitación 272L-53-L121', que compra 2.000

metros de cable de energización para cámaras de tele vigilancia, solicitados por
Administración Municipal, según términos de referencia, adjuntos a este decreto al
proveedor fUAN PABLO ROMERO BURGOS, RUT: , por un monto de

$1.999.200.- (un millón novecientos noventa y nueve mil doscientos pesos) con IVA
Incluido

2. lmpútese el gasto al ítem presupuestario de fondos Propios
04.012, denominada "Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos".numero 5

M IQUESE Y P LIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS,

NI GORMAZ ELARA TOBOS

SEC O MUNICIPAL ALCALDE